
Položkový rozpočet 

Zakázka: Kompletní výměna schodiště do středověkého důlního díla Kutná 

Objednatel : České muzeum stříbra, p.o. IČ : 

DIČ: 

Zhotovitel: Metrostav a.s. IČ : 00014915 

DIČ: CZ00014915 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 1 102 645,28 

PSV 2 674 318,80 

MON 0,00 

( Vedlejší náklady 645 000,00 

Ostatní náklady 317 000,00 

Celkem 4 738 964,08 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 4 738 964,08 CZK 

Základní DPH 21 % 995 182,46 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH 5 734 146,54 CZK 

v Pť.UE dne -~~ . q . 2!:>'\& 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2 G,j. 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

4 Vodorovné konstrukce HSV 8 425,00 

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 460 229,68 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 113 770,60 

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 140 120,00 

96 Bourání konstrukcí HSV 50 100,00 

99 Staveništní přesun hmot HSV 330 000,00 

711 Izolace proti vodě PSV 121 234,80 

( . d2 Konstrukce tesařské PSV 47 804,00 

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 494 780,00 

783 Nátěry PSV 10 500,00 

ON Ostatní náklady ON 317 000,00 

VN Vedlejší náklady VN 645 000,00 

Cena celkem 4 738 964,08 

(_ 

Zpracováno programem RTS Stavitel+, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2 <;g 



Položkový rozpočet 

Kompletní výměna schodiště do středověkého důlního díla Kutná 

P. č. Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: Vodorovné konstrukce 8 425,00 

1 Ochranné bednění v šachtě při bourání stěn, zřízení m2 7,50000 380,00 2 850,00 
2 Ochranné bednění v šachtě při bourání stěn , odbednění m2 7,50000 162,00 1 215,00 
3 Montáž bednění betonového věnce, zřízení + odbedněn í m2 6,00000 380,00 2 280,00 
4 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 m3 0,80000 2 600,00 2 080,00 

i·BTI: - 10 statní kenstrukce, bourání - - 460 229,68 
5 Odsekání degradovaných bet. ploch do 30 mm, 20 % z m2 65,52000 430,00 28 173,60 

plochv (odborný odhad) 
6 Dočištěn íploch ruční ocelovými kartáči m2 65,52000 154,00 10 090,08 
7 Očištění ploch tlakovou vodou m2 327,60000 140,00 45 864,00 
8 Příplatek za práci ve stísněných prostorách m2 65,52000 200,00 13104,00 
9 Reprofilace betonu do 30 mm m2 65,52000 2 200,00 144 144,00 

10 Čištění výztuže oklepem, odborný odhad z plochy m2 6,00000 400,00 2 400,00 c 11 Ochranný nátěr betonář. Výztuže na cem. Bázi m2 6,00000 600,00 3 600,00 
12 Přípl. Práce ve stísněném prostoru - nátěr výztuž m2 6,00000 300,00 1 800,00 
13 Spojovací můstekreprofil. Betonu na cem. báz, tl. 2 mm m2 65,52000 2 400,00 157 248,00 
14 poplatek za skládku t 29,38000 100,00 2 938,00 
15 Odvoz suti a vyb.hmot do 1 O km, vnitrost. 15 m t 29,38000 600,00 17 628,00 
16 Odvoz vybouraných hmot OK s naležením a složením , do t 9,35000 400,00 3 740,00 

sběrnv do 1 km 
17 Vyčištění budov průmyslových objektů p ři jakékoliv, výšce m2 590,00000 50,00 29 500,00 

lM podlaží 
Lešení a stavební výtahy 113 770,60 

18 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 1 O m m3 217,80000 80,00 17 424,00 
19 Příplatek za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 217,80000 5,00 1 089,00 
20 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10m m3 217,80000 50,00 10 890,00 
21 Ochranné zábradlí po obvodu nejvyššího stropu m 10,00000 295,00 2 950,00 
22 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m m 3,30000 2 892,00 9 543,60 
23 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému , s m3 13 068,00000 5,50 71 874,00 

podlahami v do 10m za první a ZKD den použití -Díl: Dokončovací kce na pozem.stav. 140 120,00 
24 Kotvy chemickou patronou M 12 hl90 mm do betonu,, ZB kus 452,00000 160,00 72 320,00 

nebo kamene s vvvrtáním otvoru 

l 25 Kotevní šrouby pro chem. kotvy M12 dl. 220 kus 452,00000 150,00 67 800,00 
100 _Bourání konstrukcí - 50 100,00 

26 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 5,92500 4 000,00 23 700,00 
27 Rozebrání ocelové konstrukce stropu šachty t 1,20000 22 000,00 26 400,00 ·- ,_-

Ofl: Staveništní přesun hmot 330 000,00 
28 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 36 m, t 33,00000 10 000,00 330 000,00 

mobilní ieřáb 

Díl: Izolace proti vodě 121 234,80 
29 Opravy podlah plastbetonem vyrovnávací vrstvou, tl. do m2 7,26000 400,00 2 904,00 

10mm 
30 Příplatek k opravě podlah plastbetonem , za každé další 2 m2 101,64000 20,00 2 032,80 

mm 
31 Ochranný nátěr zdiva dvojnásob. Krystalizační m2 327,60000 300,00 98 280,00 
32 Pří pl. Práce ve stísněném prostoru - nátěr zdivo m2 327,60000 55,00 18 018,00 

Díl: Konstrukce tesařské 47 804,00 
33 Demontáž dřevěného obložení nadzemní části šachty m2 23,70000 520,00 12 324,00 
34 Montáž obložení stěn z krajin, včetně dodávky řeziva , m2 17,74000 2 000,00 35 480,00 

kkraiinv D 160 mm(bez oken 
DIT: Konstr1:1kce zámečni~:;ké 2 494 780,00 

35 Montáž OCK schodiště a nadzemní části kg 9 540,00000 102,00 973 080,00 
36 dodávka materiálu OK t 9,54000 25 000,00 238 500,00 
37 Demontáž atypických ocelových konstr. do1 00 kg kg 9 540,00000 50,00 477 000,00 



38 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 36m t 9,54000 55 000,00 524 700,00 
39 Povrchová úprava: žárové zinkování m2 285,00000 600,00 171 000,00 
40 Spojovací materiál - nerez % O, 13000 850 000,00 110 500,00 

'DIT: Nátěry 10 500,00 
41 Nátěry vodou ředitelně OK lehkých "C" barva standa, m2 35,00000 300,00 10 500,00 

DIT: 
q!§tný povrch (zemnící pásek a nástupní výstupní se 
Ostatní náklady 317 000,00 

42 Dílenská dokumentace k pl 1,00000 120 000,00 120 000,00 
43 Demontáž a zpětná montáž osvětlení k pl 1,00000 25 000,00 25 000,00 
44 Demontáž a opětovná montáž potrubí pro čerpání, důlních k pl 1,00000 50 000,00 50 000,00 

vod. včetně talkové zkouškv 
45 Zakrytí podlah a stěn Trejvu, zakrytí venkovní , plochy, k pl 1,00000 120 000,00 120 000,00 

montáž + demontáž 
46 Demontáž a montáž vstupní brány ks 1,00000 2 000,00 2 000,00 

ofl:- 1Vedlejší náklady ·- - - 645 000,00 
47 Vybudování zařízení staveniště, včetně dočasné Soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00 

elektroinstalace 
48 Extrémní místo provádění, Doprava a manipulace- Soubor 1,00000 300 000,00 300 000,00 

netechnolooická doprava 
49 Revize Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 
50 Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 55 000,00 55 000,00 
51 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00 c 

4 738 964,08.1 

( 

1o 


